
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2024 года № 648

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Заокский район от 16.12.2021 № 

1638 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или 

земельных участков в составе таких земель к определенной 
категории земель

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании статей 5, 22, 23 Устава муниципального образования Заокский 
район, администрация муниципального образования Заокский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального 
образования Заокский район от 16.12.2021 № 1638 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к 
определенной категории земель» (далее - Административный регламент) 
следующие изменения:

1.1.В пункте 23. Административного регламента текст: «сведения о 
положительном заключении государственной экологической экспертизы» 
исключить.

2.Постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте муниципального образования Заокский район zaokskij- 
r71 .gosweb.gosuslugi.ru.

gosweb.gosuslugi.ru


3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель главы 
администрации 

муниципального образования 
Заокский район Ю.А. Волченков


